
  

UCHWAŁA NR XXIX/329/2018 

RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Brańsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000, 1349 i 1432), art. 30 ust. 6, 6a i 10 oraz art. 49 ust. 2 i art. 91d ust. 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 967) oraz przepisów Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 poz. 416, zm. poz. 922, 

z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638) po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli z terenu Gminy Brańsk, Rada Gminy Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Brańsk, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXV/210/2010 Rady Gminy Brańsk z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Brańsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks Aleksander Wróblewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 sierpnia 2018 r.

Poz. 3495



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/329/2018 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

REGULAMIN WYNAGRADZANIA NAUCZYCIELI ZATRUDNIONYCH W SZKOŁACH 

PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ BRAŃSK 

Rozdział 1 

Postanowienia wstępne 

§ 1. 1. Niniejszy regulamin stosuje się do nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Brańsk. 

2. Regulamin określa dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego: 

1) wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: 

a) za wysługę lat, 

b) motywacyjnego, 

c) funkcyjnego, 

d) za warunki pracy, 

e) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania nauczycielom wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe oraz za godziny doraźnych zastępstw; 

2) wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli; 

3) Wszelkie zmiany niniejszego regulaminu wynagradzania mogą być wprowadzone na wniosek samorządu 

lub związków zawodowych na zasadzie uzgodnienia. 

§ 2. 1. Ilekroć w dalszych przepisach bez bliższego określenia jest mowa o: 

1) regulaminie – rozumie się przez to regulamin określający wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania nauczycielom wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz za 

godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród 

dla nauczycieli; 

2) Karcie Nauczyciela – rozumie się przez to ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 967); 

3) rozporządzeniu – należy przez to rozumieć rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 416); 

4) organie prowadzącym szkoły – rozumie się przez to Gminę Brańsk; 

5) szkole – należy przez to rozumieć publiczne szkoły wszystkich typów i rodzajów, wskazanych 

w art. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996) dla których 

Gmina Brańsk jest organem prowadzącym w rozumieniu ustawy; 

6) dyrektorze, wicedyrektorze lub kierowniku – należy przez to rozumieć dyrektora, wicedyrektora lub 

kierownika jednostki organizacyjnej samorządu terytorialnego, o której mowa w § 1 ust. 1 Regulaminu; 

7) nauczycielach bez bliższego określenia – rozumie się przez to nauczycieli, o których mowa 

w § 1 ust. 1 Regulaminu; 

8) roku szkolnym – należy przez to rozumieć okres pracy szkoły, placówki oświatowej od 1 września danego 

roku do 31 sierpnia roku następnego; 

9) klasie – należy przez to rozumieć także oddział lub grupę; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3495



10) uczniu – rozumie się przez to także wychowanka; 

11) tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin – należy przez to rozumieć tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin, o którym mowa w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 967); 

12) zakładowej organizacji związkowej – rozumie się przez to Zarząd Oddziału Związku Nauczycielstwa 

Polskiego w Brańsku działający na terenie Gminy Brańsk oraz Organizację Międzyzakładową NSZZ 

„Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Białymstoku. 

Rozdział 2 

Dodatek za wysługę lat 

§ 3. 1. Nauczycielom zgodnie z art. 33 Karty Nauczyciela przysługuje dodatek za wysługę lat w wysokości 

1% wynagrodzenia zasadniczego za każdy rok pracy, wypłacany w okresach miesięcznych poczynając od 

4 roku pracy, z tym, że dodatek ten nie może przekroczyć 20% wynagrodzenia zasadniczego. Szczególne 

przypadki zaliczania okresów zatrudnienia oraz innych okresów uprawniających do dodatku za wysługę lat 

określa rozporządzenie. 

2. Potwierdzenie nabycia prawa do dodatku za wysługę lat oraz wysokość tego dodatku określa: 

1) nauczycielowi – dyrektor szkoły; 

2) dyrektorowi – Wójt Gminy Brańsk. 

Rozdział 3 

Dodatek motywacyjny 

§ 4. 1. Dodatek motywacyjny stanowi procentowy wskaźnik wynagrodzenia zasadniczego, określonego 

w rozporządzeniu. Dodatek motywacyjny dla dyrektora szkoły  i nauczyciela może wynosić od 3% do 7% jego 

wynagrodzenia zasadniczego. 

2. Łączna kwota przyznanych dodatków motywacyjnych w szkole nie może wynosić mniej niż 5% środków 

przeznaczonych na wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli w szkole. 

3. Wysokość dodatku motywacyjnego zależna jest od efektów pracy nauczyciela i jakości pracy szkoły. 

§ 5. 1. Warunkiem przyznania nauczycielowi dodatku motywacyjnego jest: 

1) uzyskanie szczególnych osiągnięć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, a w szczególności: 

a) uzyskanie przez uczniów, z uwzględnieniem ich możliwości oraz warunków pracy nauczyciela, 

optymalnych osiągnięć dydaktyczno-wychowawczych potwierdzonych wynikami klasyfikacji 

i promocji, efektami egzaminów i sprawdzianów lub sukcesami w konkursach, zawodach, olimpiadach 

itp. 

b) umiejętne rozwiązywanie problemów wychowawczych uczniów we współpracy z ich rodzicami, 

c) pełne rozpoznanie środowiska wychowawczego uczniów, aktywne i efektywne działanie na rzecz 

uczniów potrzebujących szczególnej opieki; 

2) Jakość świadczonej pracy, w tym związanej z powierzonym stanowiskiem kierowniczym, dodatkowym 

zadaniem lub zajęciem, a w szczególności: 

a) systematyczne, efektywne i wyróżniające przygotowanie się do przydzielonych obowiązków, 

b) podnoszenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych, 

c) wzbogacanie własnego warsztatu pracy, 

d) wyróżniająca dbałość o estetykę, funkcjonalność i sprawność powierzonych pomieszczeń, pomocy 

dydaktycznych lub innych urządzeń szkolnych, 

e) wzorowe prowadzenie dokumentacji szkolnej, w tym pedagogicznej, 

f) rzetelne i terminowe wywiązywanie się z poleceń służbowych, 

g) przestrzeganie dyscypliny pracy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3495



3) Zaangażowanie w realizację czynności i zajęć, o których mowa w art. 42 ust. 2 pkt. 2 Karty Nauczyciela, 

a w szczególności: 

a) udział w organizowaniu imprez, uroczystości szkolnych, współzawodnictwa sportowego itp. 

b) udział w komisjach konkursowych, olimpiadach przedmiotowych i innych, 

c) opiekowanie się samorządem uczniowskim lub innymi organizacjami uczniowskimi działającymi na 

terenie szkoły, 

d) zaangażowanie w pracach nauczycielskich zespołów przedmiotowych, 

e) prowadzenie otwartych lekcji koleżeńskich, 

f) aktywne uczestniczenie w wewnątrzszkolnym doskonaleniu zawodowym, 

g) aktywny udział w realizowaniu innych zadań statutowych szkoły. 

2. Warunkiem przyznania dyrektorowi dodatku motywacyjnego jest: 

1) podnoszenie kwalifikacji, doskonalenie zawodowe i samokształcenie się dyrektora; 

2) umiejętność kierowania zespołem pracowników: 

a) prawidłowe, nie rodzące konfliktów funkcjonowanie szkoły, 

b) tworzenie właściwej atmosfery (życzliwości, partnerstwa i współpracy) wśród kadry pracowniczej, 

c) sposób motywowania do pracy – dostrzeganie faktycznie najlepszych, wyróżniających się swą postawą 

i zaangażowaniem pracowników, rozliczanie uchybień w zakresie powierzonych nauczycielowi 

obowiązków i naruszenia dyscypliny pracy; 

3) sprawowanie nadzoru pedagogicznego przez dyrektora placówki: 

a) hospitacje, 

b) badanie wyników nauczania; 

4) polityka kadrowa: 

a) zatrudnianie i zwalnianie pracowników zgodnie z obowiązującymi przepisami, pozyskiwanie kadry 

z pełnymi kwalifikacjami, 

b) eliminowanie braku kwalifikacji pracowników – motywowanie do podnoszenia kwalifikacji i efekty 

w tym zakresie, 

c) stwarzanie możliwości do samokształcenia się nauczycieli – proponowanie nauczycielom korzystania 

z form doskonalenia organizowanych przez WOM, organizowanie wewnątrzszkolnego doskonalenia 

zawodowego, samokształcenia w ramach Rady Pedagogicznej, zespołów przedmiotowych i innych form, 

d) ocena pracy nauczycieli; 

5) sukcesy edukacyjne szkoły: 

a) laureaci różnorodnych konkursów i olimpiad, 

b) sukcesy sportowe szkoły; 

6) współpraca z organem prowadzącym: 

a) przestrzeganie ustaleń w zakresie organizacji pracy placówki, uzgadnianie ewentualnych zmian, 

b) terminowe wywiązywanie się z różnorodnych zadań powierzonych przez organ prowadzący w ciągu 

roku szkolnego, 

c) przestrzeganie dyscypliny pracy, 

d) organizacja opieki nad dziećmi dowożonymi do szkoły; 

7) prawidłowe dysponowanie środkami finansowymi oraz gospodarowanie mieniem: 

a) przestrzeganie dyscypliny budżetowej, celowość wydatkowania środków otrzymanych w budżecie, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3495



b) wzorowe – zasadne, logiczne, oszczędne, z obowiązującymi zarządzeniami MEN oraz ustaleniami 

organu prowadzącego – opracowanie projektu organizacyjnego szkoły, 

c) pozyskiwanie we własnym zakresie środków na poprawienie bazy dydaktycznej placówki oraz 

poszerzenie oferty zajęć pozalekcyjnych dla uczniów, 

d) unowocześnienie bazy i wyposażenia szkoły, dbałość o estetykę, funkcjonalny wystrój placówki. 

§ 6. 1. Dodatek motywacyjny nauczycielowi przyznaje dyrektor szkoły w granicach przyznanych szkole 

środków. 

2. Dodatek motywacyjny dyrektorowi szkoły przyznaje Wójt Gminy Brańsk. 

3. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony, nie krótszy niż 4 miesiące i nie dłuższy niż jeden 

rok szkolny. 

4. Dyrektor wydaje decyzję o wysokości i okresie przyznania dodatku motywacyjnego wraz 

z uzasadnieniem. Wzór decyzji stanowi załącznik Nr 2 do regulaminu. 

5. Dyrektor przekazuje listę przyznanych dodatków motywacyjnych do wypłaty wraz z egzemplarzem 

decyzji. 

Rozdział 4 

Dodatek funkcyjny 

§ 7. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora, wicedyrektora lub inne stanowisko 

kierownicze w szkole przewidywane w statucie szkoły przysługuje dodatek funkcyjny, w wysokości: 

1) dyrektor szkoły – 20% do 70% miesięcznie od wynagrodzenia zasadniczego; 

2) wicedyrektor szkoły – od 20% do 50% miesięcznie od wynagrodzenia zasadniczego; 

3) inne stanowisko kierownicze – od 10% do 20% miesięcznie od wynagrodzenia zasadniczego. 

2. Dodatek funkcyjny przysługuje także nauczycielom, którym powierzono obowiązki kierownicze 

w zastępstwie. 

3. Wysokość dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 1 i 2 uwzględniając wielkość szkoły, liczbę 

uczniów i oddziałów, złożoność zadań wynikających z zajmowanego stanowiska, liczbę stanowisk 

kierowniczych w szkole, wyniki pracy szkoły oraz warunki lokalowe, środowiskowe i społeczne, 

w jakim szkoła funkcjonuje, ustala: 

1) dla dyrektora – Wójt Gminy Brańsk; 

2) dla wicedyrektora, osobom zajmującym stanowiska kierownicze i innym nauczycielom – dyrektor szkoły. 

§ 8. 1. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek za: 

1) wychowawstwo klasy: 

a) przy liczbie uczniów do 10 w oddziale wynosi 50 zł, 

b) przy liczbie uczniów powyżej 10 w oddziale wynosi 100 zł; 

2) funkcję opiekuna stażu – w wysokości 50 zł miesięcznie od jednego nauczyciela odbywającego staż. 

Opiekun może sprawować nadzór maksymalnie nad dwoma nauczycielami. 

Rozdział 5 

Podatek za warunki pracy 

§ 9. Nauczycielowi przysługuje dodatek za warunki z tytułu pracy w trudnych lub uciążliwych warunkach 

określonych w przepisach § 8 i § 9 rozporządzenia. 

§ 10. 1. Za pracę w warunkach trudnych lub uciążliwych określonych w § 8 i § 9 rozporządzenia, 

przysługuje nauczycielowi zwiększenie wysokości stawki godzinowej o 15%. 

2. Dodatek za pracę w warunkach trudnych lub uciążliwych przysługuje za faktycznie przepracowane 

godziny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3495



Rozdział 6 

Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

§ 11. 1. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową ustala się dzieląc przyznaną nauczycielowi 

stawkę wynagrodzenia zasadniczego (łącznie z dodatkiem za warunki pracy, jeżeli praca w tej godzinie została 

zrealizowania w warunkach uprawniających do dodatku) przez miesięczną liczbę godzin obowiązkowego 

wymiaru zajęć, ustalonego dla rodzaju zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych realizowanych 

przez nauczyciela w ramach godzin ponadwymiarowych. 

2. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw wypłaca się według 

osobistego zaszeregowania nauczyciela, z uwzględnieniem dodatku za warunki pracy. 

3. Dla nauczycieli realizujących wymiar godzin ustalony na podstawie art. 42 ust. 4a Karty Nauczyciela 

wynagrodzenie za jedną godzinę doraźnego zastępstwa realizowanego na zasadach, o których mowa 

w ust. 3 ustala się dzieląc przyznaną nauczycielowi stawkę wynagrodzenia zasadniczego (łącznie z dodatkiem 

za warunki pracy, jeżeli praca w tej godzinie została zrealizowana w warunkach uprawniających do dodatku) 

przez miesięczną liczbę godzin zrealizowanego wymiaru godzin. 

4. Miesięczną liczbę godzin obowiązkowego wymiaru godzin nauczyciela, o której mowa w ust. 1 i 3 

uzyskuje się mnożąc odpowiedni wymiar godzin przez 4,16 z zaokrągleniem do pełnych godzin w ten sposób, 

że czas zajęć do 0,5 godziny pomija się, a co najmniej 0,5 godziny liczy się za pełną godzinę. 

§ 12. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, przysługuje za godziny 

faktycznie zrealizowane. 

Rozdział 7 

Nagrody ze specjalnego funduszu nagród 

§ 13. 1. Środki na nagrody w ramach specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli w wysokości 1% 

planowanych środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli planuje dyrektor w rocznym planie finansowym 

szkoły, z tym że: 

1) 70% środków funduszu  przeznacza się na nagrody dyrektora; 

2) 30% środków funduszu przeznacza się na nagrody Wójta Gminy Brańsk. 

§ 14. 1. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród mają charakter uznaniowy i przyznawane są 

nauczycielom za szczególne oraz wybitne osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze w pracy 

zawodowej. Nagroda może być przyznawana nauczycielowi po przepracowaniu w szkole co najmniej 1 roku. 

2. Nagroda organu prowadzącego zwana dalej „Nagrodą Wójta Gminy Brańsk” może być przyznana 

dyrektorom i nauczycielom, którzy posiadają co najmniej bardzo dobrą ocenę pracy pedagogicznej oraz 

spełniają odpowiednio co najmniej 5 z kryteriów, o których mowa w ust. 4. 

3. Nagroda dyrektora może być przyznana nauczycielowi, który posiada co najmniej dobrą ocenę pracy 

pedagogicznej oraz spełnia odpowiednio co najmniej 4 z kryteriów, o których mowa w ust. 4. 

4. Ustala się następujące kryteria, warunki przyznawania nagrody: 

1) w zakresie pracy dydaktyczno-wychowawczej: 

a) osiąga dobre wyniki w nauczaniu, a w szczególności potwierdzone w sprawdzianach i egzaminach 

uczniów, przeprowadzonych przez okręgowe komisje egzaminacyjne, 

b) podejmuje działalność innowacyjną w zakresie wdrażania nowatorskich metod nauczania i wychowania, 

opracowania autorskich programów i publikacji, 

c) osiąga dobre wyniki w nauczaniu, potwierdzone zakwalifikowaniem się uczniów do udziału w zawodach 

co najmniej I stopnia (rejonowych) ogólnopolskich olimpiad przedmiotowych, zajęciem przez uczniów 

(grupę uczniów) I-III miejsca w konkursach, zawodach, turniejach, przeglądach i festiwalach na szczeblu 

co najmniej gminnym (miejskim), 

d) posiada udokumentowane osiągnięcia w pracy z uczniami uzdolnionymi lub uczniami mającymi 

trudności w nauce, 

e) przygotowuje i wzorowo realizuje uroczystości szkolne i środowiskowe, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3495



f) prawidłowo organizuje i prowadzi letni lub zimowy wypoczynek dla dzieci i młodzieży, 

g) organizuje imprezy kulturalne, sportowe, rekreacyjne i wypoczynkowe, 

h) posiada osiągnięcia w pracy pozalekcyjnej, 

i) sprawuje opiekę nad organizacjami społecznymi działającymi w szkole, 

j) osiąga dobre wyniki w pracy resocjalizacyjnej z uczniami, 

k) uzyskuje szczególe osiągnięcia w doskonaleniu nauczycieli w zakresie diagnozowania i oceniania, 

l) umiejętnie dzieli się swoją wiedzą i doświadczeniami z pracy dydaktyczno-wychowawczej z innymi 

nauczycielami, 

m) posiada publikacje z zakresu działalności oświatowej, a w szczególności z pracy dydaktyczno-

wychowawczej; 

2) w zakresie pracy opiekuńczej: 

a) zapewnia pomoc i opiekę uczniom lub wychowankom będącym w trudnej sytuacji materialnej lub 

życiowej, pochodzących z rodzin ubogich lub patologicznych, 

b) prowadzi działalność mająca na celu zapobieganie i zwalczanie przejawów patologii wśród młodzieży, 

w szczególności narkomanii i alkoholizmu, 

c) organizuje współpracę szkoły z jednostkami systemu ochrony zdrowia, policją, poradnią 

psychologiczno-pedagogiczną, organizacjami i stowarzyszeniami oraz rodzicami w zakresie 

zapobiegania i usuwania przejawów patologii społecznej i niedostosowania dzieci i młodzieży, 

d) organizuje udział rodziców w życiu szkoły lub placówki, rozwija formy współdziałania szkoły lub 

placówki z rodzicami; 

3) w zakresie innej działalności statutowej szkoły: 

a) troszczy się o mienie szkoły, polepszenie bazy dydaktycznej, 

b) angażuje się w remonty i inwestycje realizowane w szkole, 

c) zdobywa dodatkowe środki finansowe dla szkoły, 

d) prawidłowo realizuje budżet szkoły (plan finansowy), 

e) dobrze współpracuje z samorządem lokalnym oraz z radą pedagogiczną i radą rodziców, 

f) pozyskuje sponsorów i sojuszników szkoły, 

g) prowadzi lekcje lub zajęcia otwarte dla innych nauczycieli, 

h) prawidłowo prowadzi nadzór pedagogiczny, 

i) wzorowo kieruje szkołą, 

j) prawidłowo organizuje pomoc psychologiczno-pedagogiczną; 

4) w zakresie działalności pozaszkolnej, polegającej na: 

a) udziale w zorganizowanych formach doskonalenia zawodowego, 

b) udzieleniu aktywnej pomocy w adaptacji zawodowej nauczycieli podejmujących pracę w zawodzie 

nauczyciela, 

c) promowaniu szkoły poprzez udział w pracach różnych organizacji społecznych i stowarzyszeniach oraz 

instytucjach. 

§ 15. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody Wójta Gminy Brańsk może wystąpić: 

1) dla nauczyciela: 

a) dyrektor szkoły, 

b) rada rodziców, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3495



c) zakładowe organizacje związkowe zrzeszające nauczycieli; 

2) dla dyrektora szkoły: 

a) rada rodziców, 

b) zakładowe organizacje związkowe zrzeszające nauczycieli. 

2. Z wnioskiem o przyznanie nagrody dyrektora szkoły może wystąpić: 

1) rada rodziców; 

2) związki zawodowe zrzeszające nauczycieli (działające w szkole). 

3. W uzasadnieniu wniosku o nagrodę należy podać konkretne i wymierne efekty osiągane przez osobę 

nominowaną do nagrody w okresie ostatnich 3 lat. 

4. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 i ust. 2 należy składać do 30 września odpowiednio: 

1) o nagrodę Wójta Gminy Brańsk – na dziennik podawczy Urzędu Gminy Brańsk; 

2) o nagrodę dyrektora – do rady pedagogicznej szkoły. 

§ 16. 1. Nagrody nauczycielom przyznają: 

1) ze środków, o których mowa w § 13 ust. 1 pkt. 1 – dyrektor szkoły; 

2) ze środków, o których mowa w § 13 ust. 1 pkt. 2 – Wójt Gminy Brańsk. 

2. Nagrodę, o której mowa w § 13 ust 1 pkt 1 może z własnej inicjatywy przyznać dyrektor szkoły. 

3. Nagrodę, o której mowa w § 13 ust. 1 pkt. 2 może z własnej inicjatywy przyznać Wójt Gminy Brańsk. 

4. Wysokość nagrody dyrektora szkoły ustala corocznie dyrektor szkoły, a wysokość nagrody Wójta Gminy 

Brańsk ustala corocznie Wójt Gminy Brańsk. 

5. Nagrody, o których mowa w § 13 ust. 1 pkt. 1 i 2 przyznaje się w terminie do dnia 14 października 

każdego roku z okazji Dnia Edukacji Narodowej. W szczególnie uzasadnionych przypadkach nagroda może 

być przyznana w innym terminie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3495



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE NAGRODY WÓJTA GMINY BRAŃSK/DYREKTORA* 

1. Imię i nazwisko nauczyciela/dyrektora* 

……………………………………………………………………………………………………………… 

2. Data i miejsce urodzenia 

……………………………………………………………………………………………………………… 

3. Nazwa i adres szkoły 

……………………………………………………………………………………………………………… 

4. Stopień awansu zawodowego 

……………………………………………………………………………………………………………… 

5. Zajmowane stanowisko 

……………………………………………………………………………………………………………… 

6. Wykształcenie 

……………………………………………………………………………………………………………… 

7. Staż pracy 

……………………………………………………………………………………………………………… 

8. Dodatkowo uzyskane kwalifikacje: 

a) studia podyplomowe 

……………………………………………………………………………………………………………… 

b) inne 

……………………………………………………………………………………………………………… 

9. Otrzymane nagrody, rok otrzymania: 

a) Ministra Edukacji narodowej i Sportu 

…………………………………………………………………………………………................................. 

b) Kuratora Oświaty 

……………………………………………………………………………………………………………… 

c) Wójta 

……………………………………………………………………………………………………………… 

d) Dyrektora 

……………………………………………………………………………………………………………… 

10. Uzasadnienie wniosku: 

..........................…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3495



……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

…………………… 

……………………………………………   ……………………………......................... 

 (miejscowość i data)      (podpis wnioskodawcy) 

*niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3495



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

……………………………….....    …….…………………..................... 

 (pieczęć szkoły)       (miejscowość i data) 

D E C Y Z J A 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 967) oraz § 6 pkt. 4 Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Brańsk, wprowadzonego Uchwałę Nr ……… Rady Gminy Brańsk z dnia 

………….. 2018 r. 

P R Z Y Z N A J Ę 

dodatek motywacyjny Pani …………………………….. zam. ………………..……………………….…,  

17-120 Brańsk w kwocie ………….. zł na okres ………………. 

Uzasadnienie  

…………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………… 

Otrzymują: 

1) Pani ………………………….. 

2) Referat Finansowy UG Brańsk 

3) a/a 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3495


		2018-08-30T10:20:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




